TITULO III
Planilla Nº 2B
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

COMPOSICION DEL GASTO POR FINALIDAD-FUNCION Y POR CARACTER ECONOMICO

(en pesos)

CARACTER ECONOMICO
GASTOS CORRIENTES
GASTOS DE CAPITAL
TOTAL

FINALIDAD-FUNCION
GASTOS DE CONSUMO
RENTAS DE LA PROPIED.
PREST. DE S.SOCIAL
IMPUESTOS DIRECTOS
TRANSFE-RENCIAS CORRIEN.
GASTOS FIGURA-TIVOS
TOTAL
INVERS. REAL DIRECTA
TRANSF. DE CAPITAL
INVERSION FINAN-CIERA
GASTOS FIGURA-TIVOS
TOTAL
GRAL.


SERVICIOS SOCIALES
508.711.154
13.467.596
26.667.834.000
162.366
6.763.770.000
0
33.953.945.116
25.254.000
0
0
0
25.254.000
33.979.199.116


















Salud
0
0
0
0
888.750.000
0
888.750.000
0
0
0
0
0
888.750.000


















Seguridad Social
508.711.154
13.467.596
26.667.834.000
162.366
5.875.020.000
0
33.065.195.116
25.254.000
0
0
0
25.254.000
33.090.449.116

















Gastos Figurativos
0
0
0
0
0
3.904.136.000
3.904.136.000
0
0
0
755.000
755.000
3.904.891.000

















TOTAL
508.711.154
13.467.596
26.667.834.000
162.366
6.763.770.000
3.904.136.000
37.858.081.116
25.254.000
0
0
755.000
26.009.000
37.884.090.116

